
UCHWAŁA NR XXVII/242/2012
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 16 sierpnia 2012 r.

w sprawie bezpłatnego użyczenia części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 199/19 położonej 
w obrębie geodezyjnym Szemud stanowiącej własność GMINY SZEMUD w ramach działania 421 

Wdrażanie projektów współpracy, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 
pod nazwą "Pomorskie Parki Nordic Walking". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku w samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2010 roku Nr 102, poz. 651) 

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na bezpłatne użyczenie na okres 6 lat, Stowarzyszeniu o nazwie Lokalna Grupa Działania 

„Kaszubska Droga” z siedzibą w Przetoczynie, KRS 0000301335, części nieruchomości o powierzchni co najmniej 

150 m2, oznaczonej jako działka nr 199/19 położonej w obrębie geodezyjnym Szemud gm. Szemud, będącej 

własnością Gminy Szemud, zapisanej w Księdze Wieczystej nr GD1W/00033084/9 Sądu Rejonowego 

w Wejherowie, Wydział Ksiąg Wieczystych; w zakresie niezbędnym dla potrzeb realizacji projektu pod nazwą 

"Pomorskie Parki Nordic Walking" w ramach działania 421 Wdrażanie projektów współpracy, objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013. Teren wykonania bezpłatnego użyczenia ogranicza 

się do pasa gruntu zaznaczonego na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Powierza się Wójtowi Gminy Szemud wykonanie uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: WSYFT-BQJXT-RZCGL-GNBCZ-LVBTI. Uchwalony



Uzasadnienie
Dzialka oznaczona nr 199/19 położona w obrębie geodezyjnym Szemud, stanowi własność Gminy Szemud. 
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania Gminy Szemud działka przeznczona jest pod usługi (symbol 
19.116. U). Lokalna Grupa Działania "Kaszubska Droga" w ramach realizacji projektu pod nazwą "Pomorskie 
Parki Nordic Walking" w ramach działania 421 Wdażanie projektów współpracy, objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 zwróciła się z wnioskiem o mozliwość bezpłatnego użyczenia na okres 
6 lat gruntu przeznaczonego na lokalizację tablicy informacyjnej dotyczącej projektu Nordic Walking Park. Na 
tablicy będzie umieszczona mapa, opis tras, tłumaczenia na język angielski, zdjęcia i paski z logotypami. Tablica 
o wymiarach 200 cm x 125 cm umieszczona zostanie w miejscu wskazanym w załączniku. 

Strona 1Id: WSYFT-BQJXT-RZCGL-GNBCZ-LVBTI. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/242/2012

Rady Gminy Szemud

z dnia 16 sierpnia 2012 r.

Szkic graficzny miejsca lokalizacji projektu pn. "Pomorskie Parki Nordic Walking" na działce nr 199/19 we 
wsi Szemud 

1. 

Id: WSYFT-BQJXT-RZCGL-GNBCZ-LVBTI. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	
	



